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経済動向

●生産･消費動向

●投資動向

●雇用情勢･景気動向
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（出所：鳥取県、島根県、岡山県、経済産業省）

大型小売店販売額（前年同月比：%）
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（出所：経済産業省）
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生産は持ち直しの動きが続く一方で、消費は弱い動き

生産･消費動向
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（出所：国土交通省）

公共工事請負金額（前年同月比：%）
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（出所：西日本建設業保証）

27年 28年 29年

住宅投資、公共投資はともに足元持ち直しの動き

投資動向

3



40

100

160

19年 20年 21年 22年 23年 24年 25年 26年 27年 28年 29年

鳥取県

島根県

全国

1.0

1.2

1.4

1.6

1.8

4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5

鳥取県

島根県

岡山県

全国

（倍）

雇用は着実に改善 景気は持ち直しが続く

景気動向指数（H22=100 CI一致指数）

有効求人倍率
（出所：厚生労働省）

27年 28年 29年

（出所：鳥取県、島根県、内閣府）

雇用情勢･景気動向
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